

RLH Invest ApS

Sundvænget 29
2900 Hellerup
CVR-nr. 10068959

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Rene Lindholdt Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RLH Invest ApS
Sundvænget 29
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10068959
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rene Lindholt Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i almindelighed samt køb/salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.085 t.kr. mod et overskud på 10.916 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(156.489)	(389)
Personaleomkostninger	1	(548.076)	(548)
Af- og nedskrivninger		<u>(47.151)</u>	<u>(44)</u>
Driftsresultat		(751.716)	(981)
Andre finansielle indtægter		2.323.879	15.271
Andre finansielle omkostninger		<u>(170.479)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		1.401.684	14.283
Skat af årets resultat	2	<u>(316.357)</u>	<u>(3.367)</u>
Årets resultat		<u>1.085.327</u>	<u>10.916</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000
Overført resultat		<u>(914.673)</u>	<u>6.916</u>
		<u>1.085.327</u>	<u>10.916</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.258.105	2.069
Materielle anlægsaktiver	3	2.258.105	2.069
Anlægsaktiver		2.258.105	2.069
Andre tilgodehavender		275.005	235
Tilgodehavende selskabsskat		236.070	0
Tilgodehavender		511.075	235
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	89.219.858	88.182
Værdipapirer og kapitalandele		89.219.858	88.182
Likvide beholdninger		1.691.313	8.193
Omsætningsaktiver		91.422.246	96.610
Aktiver		93.680.351	98.679

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		90.865.035	91.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>4.000</u>
Egenkapital		<u>93.065.035</u>	<u>95.980</u>
Skyldig selskabsskat		27.993	2.641
Anden gæld		<u>587.323</u>	<u>58</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>615.316</u>	<u>2.699</u>
Gældsforpligtelser		<u>615.316</u>	<u>2.699</u>
Passiver		<u>93.680.351</u>	<u>98.679</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	91.779.708	4.000.000	95.979.708
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(914.673)	2.000.000	1.085.327
Egenkapital ultimo	200.000	90.865.035	2.000.000	93.065.035

Noter

♥ Bruttofortjeneste/-tab - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	544.775	544
Andre omkostninger til social sikring	3.301	4
	548.076	548
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	316.357	3.367
	316.357	3.367

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.135.177
Tilgange	236.046
Kostpris ultimo	3.371.223
Af- og nedskrivninger primo	(1.065.967)
Årets afskrivninger	(47.151)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.113.118)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.258.105

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Selskabets investering i andre værdipapirer og kapitalandele omfatter bl.a. en ejerandel på 15% i Alba Shipping & Trading A/S. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2016 udgør 11.936.963 USD. Kapitalandelen er indregnet til kostpris, som ligger væsentligt under selskabets indre værdi.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst et skadesløsbrev på nom. 20.000 kr. Derudover har selskabet ikke foretaget pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet deltager i et kommanditselskab, hvor hæftelsen maksimalt andrager tegnet kommanditkapital 500.000 EUR. Der er indbetalt 305.250 EUR, således at resthæftelsen pr. 31. december 2016 andrager 219.750 EUR.
